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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Jr 31, 31-34) 
Nowe przymierze  

 
PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 51, 3-4. 12-13. 14-15) 

Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste  
 

DRUGIE CZYTANIE (Hbr 5, 7-9) 
Chrystus stał się sprawcą  

zbawienia wiecznego  
  

EWANGELIA (J 12, 20-33) 
Ziarno, które wpadłszy w ziemię  

obumrze, przynosi plon obfity  

Poniedziałek   18 marca  
8:00  Ryszard Dąbal (1 rocz.) oraz zmarli  

 z rodziny Dąbal 

10:00  Janina i Karol Wierzbiccy 

18:30 Droga Krzyżowa dla dzieci 

19:00  Eugenia i Walerian Poleszuk - córka  

 z rodziną 

   Z rodziny Radzikowskich - Anna 
 

Wtorek  19 marca 

8:00  Józef Grabowski, zmarli z rodzin  

 Grabowski i Kaleta - syn z rodziną 

  Józef Ostrowski, Andrzej Socha oraz 

 zmarli z obu rodzin 

10:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi 

 dla Józefy z okazji imienin i urodzin 

18:30  Droga Krzyżowa  (PL) 

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi 

 i św. Józefa dla rodziny Rogala 
  

Środa  20 marca 

8:00  Antoni Kania (15 rocz.) i rodzice 

 z obojga stron 

  Weronika i Bronisław Czaniecki oraz 

 zmarli z rodziny  

10:00  Helena, Bolesław i Aleksander Gołojuch 

19:00 Maria i Józef Jemioło - córki z rodzinami 
 

Czwartek  21 marca 
 8:00  Alicja i Kazimierz, Maria i Stanisław 

 Małek, Florian i Maria Wierzbicki,  

 Melania i Mikołaj Paluszkiewicz, Olga, 

 Marcin, Bolesław Dyk - Bronisława 

10:00  Zofia Pilch (1 rocz.) 

19:00  Józef Taborowski 

  Stanisław Bęben, Władysława, 

 Stanisław, Krzysztof, Andrzej Lipiec  

 - od Grażyny i Marka z rodziną 
 

Piątek   22 marca 

8:00  Mieczysław Feret - żona  

  Anna Ozga - córki z rodzinami 

18:30  Droga Krzyżowa (PL) 

19:00 Dziękczynna w 46 rocz. ślubu rodziców 

 Jana i Heleny Kolpak 
   

Sobota  23 marca  

8:00 O  miłość i odwagę dla rodziców  

 poczętych dzieci  

17:00  Paweł Dworzański oraz zmarli z rodzin 

 Milewskich i Dworzańskich 

19:00  Marian Cisło (6 rocz.)   
 

Niedziela 24 marca 

Niedziela Palmowa 
8:00  Mieczysław Toporowski - żona 

 z dziećmi    

9:30  Henryk i Sabina Ziółkowski - Lucy 

  Dworak z rodziną 

11:00  Za parafian i dobrodziejów  

13:00  Józef Mendela - żona i córka z rodziną 

14:30 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

 Julii i Sebastiana - rodzice 

18:15 Gorzkie żale 

19:00  O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 św. dla Wojciecha w dniu 1 urodzin 

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Zrozumieć, kim jest Jezus 
 
Pan Jezus działał przeważnie w Galilei i 
Judei, zwracając się w pierwszej kolejności 
do Żydów. W Samarii także zostaje przyjęty 
z entuzjazmem. Samarytanie rozpoznali w 
Nim Zbawiciela świata (J 4, 42). O poznanie 
Jezusa proszą również Grecy. Zwracając się 
do Filipa, mówią: „pragniemy zobaczyć 
Jezusa”. Grecki czasownik idein użyty w 
tym miejscu oznacza ‘zobaczyć i zrozu-
mieć’. To coś więcej niż poznanie tylko po-
wierzchowne, wyłącznie zmysłem wzroku. 
Chodzi tu o zrozumienie, kim jest Jezus.  
Ta prośba jest sprzeczna z postawą wielu 
Żydów, którzy zatrzymując się na ogólniko-
wym poznaniu, odrzucali misję Jezusa. On 
natomiast w odpowiedzi na prośbę Greków 
tłumaczy swoją drogę, godzinę, która nade-
szła, przez analogię do ziarna pszenicy. 
Ziarno, które wpada w ziemię, musi obu-
mrzeć, aby wydać plon. Jezus jest blisko 
swojej śmierci, która przyniesie plon dla 
wszystkich ludzi. Podobną drogę ma 
przejść każdy, kto chce iść za Jezusem. Aby 
osiągnąć życie wieczne, nie wolno przece-
niać swojego życia na tym świecie. 
 
Panie Jezu, i ja chcę poznać Ciebie. Nie tylko 
znać Cię z przyzwyczajenia, powierzchow-
nie, z dawnej katechezy, ale poznać Cię  
osobiście przez rozpamiętywanie Twojego 
słowa i życia. Niech zasmakuję w Twojej 
przyjaźni. Amen.  

Różaniec prowadzi Róża nr. 10 

Niedziela, 24 marca druga 
składka przeznaczona będzie 
na remonty naszego kos cioła.  
Serdecznie dziękujemy za  
Wasze wsparcie! 

GRUPA PRO LIFE  zaprasza do  
Wielkopostnej modlitwy w intencji życia.  
Codziennie od 8:00 do 20:00 przez 40 dni 
Wielkiego Postu modlimy się w kaplicy  
Wieczystej Adoracji o zachowanie od aborcji  
i eutanazji zagroz onego z ycia.  

GORZKIE ŻALE  
Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 18:15 

 

DROGA KRZYŻOWA  
Poniedziałki godz. 18:30 - dla dzieci 
Wtorki   godz. 18:30 - po angielsku 
Piątki   godz. 18:30 - po polsku 

 

Za udział w tych nabożeństwach 
można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami.  
 

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH 
 DROGĘ  KRZYŻOWĄ  

 

19 III, wtorek  (pol.)- Rekolekcjonista  
22 III, piątek  - Rodzina Ro z an ca 
 

UWAGA: TEKST DROGI KRZYZ OWEJ WCZES NIEJ 
MUSI BYC  PRZEDSTAWIONY OPIEKUNOWI GRUPY 

Modlitwa o pokój na Ukrainie 
W okresie Wielkiego Postu, od poniedział-
ku do piątku, do 22 marca br., zapraszamy 
na modlitwę o poko j na Ukrainie.  
Odbędzie się ona w naszym kościele  
w godzinach od 15:00 do 17:00.  

 

WIELKI POST 2024 
 

Modlitwa 

Post 

Jałmużna 

WSPÓLNOTA KRUCJATY  
WYZWOLENIA CZŁOWIEKA  

w okresie Wielkiego Postu,  zaprasza para-
fian do podjęcia zobowiązania nie spoz ywa-
nia alkoholu przez cały jego okres. Przy  
ołtarzu relikwii s w. Maksymiliana Kolbe jest 
wyłoz ona specjalna księga , gdzie moz emy 
się wpisac . Wpisujemy do księgi tylko imię 
i nazwisko nie podając przyczyny ani  
intencji podjęcia abstynencji na okres 
Wielkiego Postu. Intencje, będą 
 objęte modlitwą przed najświętszym  
Sakramentem przez członków krucjaty . 

17 marca - 28 kwietnia – 2 czerwca 
Niedziela ShareLife to pierwsza zbiórka 
na doroczną kampanię naszej parafii.  
 

Kaz dego dnia młodzi ludzie w naszym społe-
czen stwie potrzebują wsparcia ze względu na 
problemy z jakimi się borykają: bezdomnos c , 
handel ludz mi, przemoc. Agencje ShareLife 
zapewniają bezpieczen stwo młodziez y, kto ra 
ucieka z domo w, gdzie panuje przemoc.  
Oferuje jej bezpieczne miejsce pobytu, co jest 
moz liwe dzięki niesamowitym ludziom takim 
jak Ty, kto rzy decydują się wspierac   
ShareLife. Dziękujemy za okazaną z yczliwos c  
i hojnos c . 
 

Zło z , proszę, ofiarę w parafii uz ywając spe-
cjalnej kopertki ShareLife lub na stronie in-
ternetowej parafii albo na sharelife.org/

PIELGRZYMKA DO WILNA NA  
KANADYJSKICH KASZUBACH  

 

Konferencja Polskich Księz y zaprasza na  
doroczną pielgrzymkę do Wilna, na  
Kanadyjskie Kaszuby, z okazji S więta Boz ego 
Miłosierdzia, w sobotę, 6 kwietnia.  
Program Pielgrzymki:  
11:30 – Ro z aniec  
12:00 – Uroczysta koncelebrowana Msza s w.,         
 homilię wygłosi misjonarz z Polski 
 O. Artur Biedniak 
13:00 – Koronka do Boz ego Miłosierdzia  
Autobusy odjadą między innymi z Parafii s w. 
Kazimierza w Toronto, s w. Maksymiliana 
Kolbe w Mississauga, s w. Eugeniusza de  
Mazenod w Brampton oraz autobus Radia 
Maryja. Bilety na autokar są w cenie $50. 
Sprzedaż oraz odbiór biletów w niedzielę  
17 marca godz.9:00 - 16:00 sala parafialna. 
 Kontakt: Wiesława 416-799-2122 

Spotkanie dla rodzico w dzieci przygoto-
wujących się do Bierzmowania dzisiaj 
godz.15:30 w sali parafialnej po polsku  
i w salce s w. Faustyny po  angielsku.  

Zwracamy się z pros bą o przyniesienie  
różowych hortensji w doniczkach lub  
złoz enie ofiary na zakup kwiato w  
i dekoracje do Grobu Pan skiego w biurze 
parafialnym lub bezpos rednio u s. Haliny.   

   Serdeczne Bóg Zapłać! 

RADIO MARYJA 
Radio Maryja przyjmuje zapisy na pielgrzym-
kę do Wilna na uroczystos ci ku czci  
Miłosierdzia Boz ego 06 kwietnia. Zapisy: 
Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz  
Joanna Strzezek 905 845 3553, cena 50$  

 

Serdecznie zapraszamy na Bankiet  
Wielkanocny Radia Maryja w niedzielę , 
21 kwietnia: •  11:00 Msza s w. w kos ciele 
s w. Maksymiliana Kolbe, • 13:00 bankiet  
w Polskim Centrum Kultury. W programie 
opro cz innych atrakcji wyjątkowy koncert 
s piewających kapłano w, wystąpią O. Tomasz 
Jarosz redemptorysta – baryton oraz ks.  
Rafał Kobylin ski jezuita - tenor.  
Rezerwacje i bilety w cenie 75$: Joanna  
Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna 
Strzezek 905 845 3553, a takz e w polonij-
nych sklepach „Something Special” na  
plazie Wisła i „Health from Nature” przy 
 Roncesvalles. 
 

Serdecznie zapraszamy 

 

Młodzież Oblacka rozprowadza 
jasny mio d w cenie $18 oraz 
 ciemny mio d w cenie $23 za  
1 kg. Zebrane  fundusze pomogą  
pokryc  koszt wyjazdu młodziez y  
na  Madagaskar i do Francji. 

 

Wesprzyj Młodzież ! 

PROGRAM ŚWIĄTECZNY WIELKANOC 2024 
Prosimy, aby kaz da rodzina zaopatrzyła się  
w program świąteczny, kto ry wyłoz ony jest 
holu kos cioła.                            

NOWENNA DO ŚW. JÓZEFA  10 - 18 MARCA  
Trwa Nowenna do S więtego Jo zefa, kto ra 
rozpoczęła się 10 marca. Nowennę odma-
wiamy przed kon cowym błogosławien stwem 
na Mszy S w. o godz. 19:00.  We wtorek,  
19 marca w  uroczystos c  s w. Jo zefa na Mszy 
S w. o godz. 19:00 nastąpi pos więcenie figury 
S więtego, kto ra  zostanie ustawiona w  
bocznej nawie przy ołtarzu Matki Boz ej  

KAWA I PĄCZKI 
17 marca - Rycerze Kolumba 
23 marca - Rados c  Joy 

UROCZYSTY KONCERT PAMIĘCI  
ŚW. JANA PAWŁA II  

Z  OKAZJI 10 ROCZNICY KANONIZACJI 
Piątek, 22 marca godz. 20:00 kos cio ł 
 S w. Maksymiliana Kolbe. 
W programie utwory polskich i włoskich 
kompozytoro w w wykonaniu 4 artysto w. 
Wstęp wolny (wolne datki), zapraszamy ! 

REKOLEKCJE W JĘZYKU POLSKIM 
sobota,  16 marca do czwartku 21 marca 

Rekolekcje poprowadzi 
 o. Grzegorz Krzyżostaniak  OMI  

 

16 marca - sobota godz. 19:00  
17 marca - niedziela wszystkie polskie Msze s w. 
18 marca - poniedziałek godz. 10:00 i 19:00 
19 marca - wtorek godz.  10:00 z sakramentem 
namaszczenia chorych i 19:00 
20 marca - s roda godz. 10:00 i 19:00 
21 marca - czwartek godz. 10:00 i 19:00 

17 - 24 marca Rycerze Kolumba  
organizują świąteczną zbiórkę żywności 
dla Mississauga Food Bank . 
Z ywnos c  moz na składac  do pojemniko w przy 
wejs ciu do kos cioła. Prosimy o konserwy, 
puszki, ryz , makaron, kawę, herbatę, słoiki  
i wszelką z ywnos c  niepsująca się szybko, 
z waz ną datą uz ywalnos ci. 

Dzisiaj  Rycerze Kolumba zapraszają  
do nabycia tablic„ Chrystus  
Zmartwychwstał” w sali parafialnej . 
Cały docho d ze sprzedaz y tablic przeznaczo-
ny będzie na Domy Dziecka w Polsce.  

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2023 
jest dostępne w holu kościoła. 

Uroczyste przyrzeczenie Duchowej Adopcji 
dziecka poczętego w naszej parafii, odbędzie 
się w sobotę, 23 marca o godz. 8:00  podczas 
porannej Mszy S więtej. Duchowa Adopcja jest  
modlitwą w intencji dziecka zagroz onego 
 zabiciem w łonie matki. Trwa 9 miesięcy 
 i polega na codziennym odmawianiu jednej, 
dowolnej dziesiątki ro z an ca oraz kro tkiej 
modlitwy w intencji dziecka i jego rodzico w. 
Formularze do Adopcji (po polsku i po angiel-
sku), są wyłoz one z tylu kos cioła. Wypełnione 
formularze prosimy  do koszyka obok. Wszyst-
kie osoby podejmujące adopcje, będą wpisane 
do księgi Duchowej Adopcji przy naszej para-
fii. W 1994 roku s w. Jan Paweł II pobłogosła-
wił to dzieło tak bardzo bliskie jego sercu.  
W swojej Encyklice "Evangelium Viae” ( Ewan-
gelia Z ycia), napisał: "Bronic  z ycia i umacniac  
je, czcic  je i kochac - oto zadanie, kto re Bo g 
powierza kaz demu człowiekowi". 
Zapraszamy do podjęcia Duchowe Adopcji.  

EDK TORONTO 2024  
W piątek 22 marca 2024 w Toronto wyru-
sza  7 edycja Ekstremalnej Drogi Krzyz owej. 
40 km nocą z kos cioła s w. Kazimierza  
w Toronto do kos cioła s w. Eugeniusza  
w Brampton. Tego roczny temat to  
MUSICIE OD SIEBIE WYMAGAĆ! 
Do tej pory wyzwaniem EDK było przejs cie 
co najmniej 40 km nocą, w samotnos ci i sku-
pieniu. Sam trud wędro wki wydawał się 
wielki. Dzisiaj miarą EDK nie są kilometry, 
ale zmiana, kto ra się dokona w człowieku – 
piękno. 
Zapraszam na EDK 2024!  
Informacje na www.EDK.org.pl lub  
Andrzej (647) 646-1006   
Ewa (647) 669 4744. 

ŚWIECE NA WIELKANOCNY STÓŁ  
są do nabycia w sali parafialnej. 
 

„BARANKI JAK MALINKI Z PRZEPISU  
SIOSTRY HALINKI” 

Niedziela Palmowa, 24 marca sala parafial-
na. Baranki domowego wypieku z ciasta 
babkowego. Cena $15. Docho d przeznaczony 
na działalnos c  dziecięcego cho rku Jubileusz 
2000. 

 

Bóg zapłać za wsparcie! 

Spotkanie członko w Klubu Seniora 
wtorek, 19 marca godzina 11:00 

w Centrum Jana Pawła II.  


